cultivated piece called Querredlanges, 4 acres in Rankstanefiat, 4^ acres in Horslawes, 45 acres i rood in

Katakre, zSh acres in Estcrosflat, 27 acres in Wcstcrosflat, 6 acres in Sewleyes, 6i acres i rood in Baserflat,

9 acres i rood in Swanlawflat, ^^ acres in Northfeld, 10 acres i rood in Quarelflat, 5A acres in Blyndewell-

flat, 12 acres l rood in Shelryge, 9 acres in Stokflat, 45 acres h rood in Grenewellflat. Each acre of the

last four fields was worth 3s.

The opinion of the juiy was expressed as follows :
' Et dicunt quod homines de Baumburgh predictas

terras solebant tenere ad finnam et adhuc tenent ex dimissione constabularii. Et dicunt quod est ad
manus constabularii domini regis predictas terras predictis hominibus ad firniam ad certum terminum
concedere quam in manu domini regis retinere. In cujus, etc. Data die, loco, et anno supradictis.'

Carta Willelmi coronatoris de Baumburgh de terra ibidem {Boic'es MSS.). 'Omnibus, etc. 'Willelmus

dictus coronator de Baumburg et Margareta uxor ejus salutem in domino sempilernam. Noveritis nos
dedisse, etc., Matheo de Sco: Oswaldo et Alicie filie nostre et heredibus suis, etc., in liberum maritagium
tres acras terre in territorio de Kyrkflat in Baumburgh: qtiarum due jacent inter terram prioris de Sco:

Oswaldo ex parte aquilonari et terram Simonis de Aula, quam tenet ex parte uxoris sue, versus austrum.

Tercia autem jacet juxta gardinos de le Spitlegate ex parte aquilonari. Habenda, etc., de nobis, etc. :

libere. Reddendo inde per annum nobis, etc., unam libram de cymino ad festum Sci: Oswaldi regis et

martiris. Et si contingat, etc., Hiis testibus : dominis Waltero de Cambhow, Johanne de Lucker militibus.

Roberto, domino de Ulcestre ; Waltero de Tughale, johanne Greystanes de Baumburg, Rogero de Bodil

et aliis.'
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gave to William de Dodyngton, the chaplain, and .Roger del Buthe a burgage

in the Spittlegate, and various burgages lying on either side of the high

road leading from Pestethgate to the sea. The deed is attested by William

Hornecastle, master of the cell of Austin canons, in the year 1413.'

It is evident that the 'cucking-stool' was a conspicuous object in

mediceval Bamburgh, for Henry Ehvald gave some property to Gilbert del

Buthe of Bamburgh in 'le Ratonravve' close by 'le Cukle Stnll.'^ The name

Ratonrawe is widely spread, for besides the present instance and the cele-

brated Rottenrow in London, the name occurs in Alnwick, Aberdeen,